Reg. bull. IV. 141. b.

105. *In suprema Sedis Apost.* — Paul. V officiali Rothomagen. committit, potentibus Catherina de Clevia ducissa Grusiae (Guisiae) comitissa de Ango (Augo) et Cl. Aquaviva Pr. Gen. S. I., ut cum coll. S. I. in opp. de Ango alias Doen (d'Eu) Rothomagen. dioec. a d. Catherina et Heur. a Lotharingia Brutiae (alias Brusiae) duce eius marito erecto uniat par. eccl. loci de Monchiaco seu de Monchi d. dioec., quae de iurepatronatus d. ducissae existit, a Ioanne Fave alias Drouce rectore eius resignatam (fr. 400 duc.) et cappellam S. Eustachii loci de Totin in districtu parochiae S. Martini per Caroli Carou obitum vacantem (fr. 24 duc.), quae sine cura est et personalem residentiam non requirit. In d. par. eccl. vicaria perpetua cum congrua portione 50 ad 100 duc. instituenda.

R. ap. S. M. pr. kal. Iul. 1610 P. an. VI.

Reg. bull. IV. 150. b.

106. A. P. R. M. *Ut in cunctis Christifidelibus.* — Paul. V, potentibus Priore et fratribus domus S. M. Hierusalem Capuan. Ord. Servorum et rectore et collegialibus coll. Neapolitani S. I., confirmat concordiam inter eos initam super defensa Barunculo et nemore Cerrito, 28 Dec. 1593 d. domui donata, a Ruberta Carafa, ducissa Madaluni, cum 16 Ian. 1593 5 m. sc. annua super bonis suis d. collegio donasset. — Archiepō Neapolitan. Epō Aversan. et cur. caus. cam. ap. gen. auditori exec. committit.

R. ap. S. M. XXVI Aug. 1610 P. an. VI.

Reg. bull. IV. 145.

107. *Pastoralis officii cura.* – Paul. V primicerio eccl. Neapolitan. et vic. gen. Archiepiscopi, committit ut attentis litt. Pauli II *Cum in omnibus iuiliis*, confirmant concordiam iuitam inter Priorem et canonicos monasterii S. M. de capellis in suburbis Neopolit. O. S. Aug. can. reg. Congreg. S. Salvatoris necnon rectores domus prob. SS. Andreae et Vitalis de Urbe ac collegii Massalubreu. S. I. super quadam massaria in territ. Neap. juxta haeredum quondam Vinc. Caporalis ac Franc. et Auelli de Terracinis necnon collegii S. I. bona lacumque Anagni sita, ad d. monast. spectante, a Iulio et Domin. de Terracinis pretio 27500 duc. partim d. domui prob. partim d. collegio vendita.

R. ap. S. M. XIV kal. Sept. 1610 P. an. VI.

Reg. bull. IV. 156.

108. *Magna nos in Domino.* – Paul. V Godefrido Ep̄o Bambergen. gratulatur quod ad reformationem cleri et adolescentulorum educationem cogitaverit de coll. in d. civitate erigendo sub disciplina atque custodia sacerdotum S. I. Hortatur ut sedulo et mature rem perficiat.

R. ap. S. M. pr. non. Sept. 1610 P. an. VI.

Weber, *Gesch. der . . . Schulen im Bamberg*, 583. *Reg. bull. IV. 148 b.*

109. *Ex pastoralis officii.* – Paul. V officiali Ambianen. committit ut cum coll. S. I. in civ. Ambianensi ab Henr. IV Franc. reg. christ. introducto uniat perpetuam capellaniam sub inv. S. Nicolai in par. eccl. oppidi seu loci de Parlewicz (Parvillers) d. dioec. a Car. de Vasquez capellano, et prioratum S. Dionisii O. S. Ben. d. dioec. a mon. dicto Momoncier dependentem et a Io. Le Roy canon. et camerario eccl. Ambianen. resignatos. Fr. 24 duc.

R. ap. S. M. III id. Sept. 1610 P. an. VI.

Reg. bull. IV. 149.

110. *Gratos Domino.* – Paul. V officiali Bambergen. committit ut cum coll. S. I. in d. opp. a Baldassare abbatte monasterii S. Bonifacii O. S. Ben. eiusd. opp. construi coepto uniat duo in S. Crucis Nunfololen. et alia tria (praebendas canonicales nunc.) in sanctae ecclesiae Rostanfen. collegiatis aliudque ad S. Iacobi in conventuali S. Catherinae arcis Fulden. ecclesiis, necnon aliud in capello arcis

Fulden et aliud ad trium regnum (regum) et aliud ad S. Crucis, et aliud ad S. Nicolai et reliquum ad eiusd. S. Catherinae altaria in par. eccl. S. Blasii opp. Fulden. nullius dioec. provinciae Maguntin. perpetua simplicia beneficia ecclesiastica, quorum collatio ad d. abbatem spectat. Fr. 24 duc.

R. ap. S. P. kal. Dec. 1610 P. an. VI.

Reg. bull. IV. 158.

111. *Ex iniuncto nobis.* — Paul. V suo in Urbe illiusque districtu vic. gen. committit ut, attentis litt. Pauli II *Cum in omnibus*, potentibus Salv. Riccio presb. et procur. S. I. provinciae Rom. rectore coll. Florentini et Barthol. Barolio cive Romano confirmet venditionem d. Bartholomaeo pretio 750 sc. ad rationem 10 iul. pro quolibet sc. factam domus in burgo S. Petri (cfr. Clem. VIII, n. 31), licet in eventu alienationis monasterium S. M. Angelorum burgi S. Frediani Florent. O. S. Ben. collegio Florentin. substitutum fuerit in testamento Laurae de Buttiferra.

R. ap. S. P. kal. Ian. 1610 P. an. VI.

Reg. bull. IV. 161. b.

112. A. F. R. M. *Exponi nobis nuper.* — Paul. V, potentibus rectore, lectoribus deputatis et conciliariis universit. stud. gen. Colimbrien. et rectore, presbyt. et professoribus coll. S. I. etiam Colimbrien. membra d. universitatis, confirmat concordiam inter eos initam super fabrica scholarum hum. litter. et artium liberalium d. collegii, ad quam Philippus Hisp. et Portug. et Algarb. rex cath. 5 Iul. 1604 preeoperat ex universitatis redditibus quotannis 3 m. sc. usque ad summam 20 m. sc. solvi, et 20 Oct. 1609 recusantibus obtemperare iterato preeoperat. Sc. solventur 20 m. sc., sed si non sufficiant ad perfectionem fabricae collegium renuntiat omnibus mandatis regiis super hoc in futurum obtinendis.